
UCHWAŁA NR VI/30/2011

RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
 w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
 oświaty (Dz. U. z 2004 r, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brodnica:
 
Publiczne Przedszkole w Manieczkach z siedzibą przy ulicy Działkowej 2 wraz z oddziałem
 zamiejscowym w Grzybnie i Żabnie.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
 Gminę Brodnica:

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy,

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Iłówcu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/126/2004 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 grudnia 2004 roku
 w sprawie ustalenia sieci publicznego Przedszkola w Manieczkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2011
 roku.


